Директору
Государственного учреждения образования
							«Средняя школа №1 г.Давид-Городка»
							Хилинской В.Г.
							____________________________________
								(фамилия, имя, отчество одного из законных представителей)
							____________________________________
							____________________________________
							зарегистрированного (-ой) по месту
							жительства:
							город/деревня _______________________,
							______________________________ район,
							_____________________________ область
							ул./переул. __________________________
							контактные телефоны:
							домашний (Белтелеком) _______________
							мобильный (МТС, Welcome, Life) _______
							_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
_____.____.20____
	Прошу зачислить моего сына (дочь) ____________________________________
_______________________________________________________ , родившего(-ую)ся
	(фамилия, имя, отчество)
«_____»____________________ 20_______года, проживающего(-ую) по адресу: город/ деревня ________________________________, __________________________ район, __________________________________область, улица/переулок ____________________________________, дом ______, квартира _________, в Х класс с базовым уровнем изучения учебных предметов.
	Со свидетельством о государственной регистрации, уставом, правилами внутреннего учебно-воспитательного распорядка для учащихся, сертификатом о государственной аккредитации учреждения образования ознакомлен (-а).
Обязуюсь обеспечивать условия для получения образования и развития моего сына (дочери), уважать честь и достоинство других участников образовательного процесса, выполнять требования учредительных документов, а также выполнять иные обязанности, установленные актами законодательства в сфере образования, локальными нормативными правовыми актами учреждения образования.

К заявлению прилагаю свидетельство об общем базовом образовании.

_________________							__________________
	(подпись)										(инициалы, фамилия)